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Nr. Kodet CVP Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të 
prokurimit

Fondi i 
përllogaritur

Burimi i 
Financimit Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e planifikuar 
për zhvillimin e 

procedurës

I 
modifikuar Organi qendror

1  Neon, Llamba fuser, Priza 
dhe spina

Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2  Pjesë këmbimi për 
automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo
Shërbime mirëmbajtje  Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4  Materiale publicitare Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 94813.00 Buxheti i shtetit 94813.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5  Kompjutera portativ Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 792916.00 Buxheti i shtetit 792916.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6  Shërbime pritjeje Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7  Furnizime dhe pajisje të 
ndryshme zyre

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8  Toner per printer lazer 
/makina fax 

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9  Printime dhe shërbime të 
lidhura

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 53333.00 Buxheti i shtetit 53333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10  Baxha identifikimi Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 58333.00 Buxheti i shtetit 58333.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11  Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12  Bllok shënimesh, Bllok me 
letra shënimesh me ngjitëse, 
Dosje, Makinë për 
shkatërrimin e dokumenteve, 
Stilolapsa, Kuti magazinimi 
dokumentesh, Makinë për 
ngulje kapësesh letre, Letër 
fotokopjuese, Zarfa, Letra 
me shumë fije dhe kartonë, 
Gërshërë, Kartonë

Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13  Libra biblioteke, Publikime Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Po
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14  Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes

Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

15  Shërbime të përkthimit Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Materiale pastrimi Prokurim

 Regjistri i parashikimeve të prokurimit 
     Për vitin:
        Autoriteti Kontraktor:      Shkolla Shqiptare e Administrates Publike Tirane

Objekti i Prokurimit Lloji i 
prokurimit

Pjese kembimi te tjera Prokurim

Te tjera materiale sherbimi speciale Prokurim

Shpenzime mirembajtje pajisje zyre Prokurim

Blerje paisje hardware TIK Prokurim

Shpenzime per pritje percjellje Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te 
zyres

Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe 
te pergjithshme

Prokurim

Sherbimi te printimit dhe publikimit Prokurim

Blerje dokumentacioni Prokurim

Blerje Kancelari Prokurim

Shpenzimi riparimi objektesh specifike Prokurim

Letra dhe publikime profesionale Prokurim

Shpenzime riparimi objektesh ndertimore Prokurim

Shpenzime per te tjera materiale dhe Prokurim
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